
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 57 ST JULIEN LES METZKineBowl St Julien les Metz

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 57 ST JULIEN LES METZ - Moselle
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 EBCT MOURS 18 4073 3533 196.28 540 724
1 MOURS Stephanie 6 1460 1250 208.33 210 272
2 MARQUIS Guillaume 6 1401 1263 210.50 138 267
3 MARQUIS Claude 6 1212 1020 170.00 192 237
2 EBCT VILLEMET 18 3978 3306 183.67 672 717
1 OLLINGER Michel 6 1349 1139 189.83 210 250
2 VILLEMET Christianne 6 1323 1059 176.50 264 278
3 COLSON Jean-pierre 6 1306 1108 184.67 198 247
3 EBCT ETIENNE 18 3939 3297 183.17 642 731
1 STANISLAWSKI Richard 6 1371 1233 205.50 138 261
2 ETIENNE Corinne 6 1347 1137 189.50 210 246
3 ROCHUT Thibaut 6 1221 927 154.50 294 239
4 EBCT WALTERSKI 18 3906 3168 176.00 738 718
1 BERTRAND Philippe 6 1345 1141 190.17 204 247
2 RICOTTEAU Guy 6 1318 1132 188.67 186 243
3 WALTERSKI Christiane 6 1243 895 149.17 348 235
5 BC 57 DIDRICH 18 3786 3198 177.67 588 700
1 DIDRICH Patricia 6 1292 1022 170.33 270 244
2 LANDANGER Bruno 6 1292 1154 192.33 138 261
3 BATTISTINI Anthony 6 1202 1022 170.33 180 224
6 BC 4 VENTS 18 3779 2795 155.28 984 657
1 TU Susing 6 1312 1006 167.67 306 264
2 BIDELOT Emilie 6 1257 891 148.50 366 255
3 SORGIUS Fabrice 6 1210 898 149.67 312 269
7 EBCT WEISSE 18 3736 2950 163.89 786 651
1 FRANCISCO Eric 6 1336 1132 188.67 204 247
2 MALTHIERY Bruno 6 1246 1012 168.67 234 215
3 WEISSE Béatrice 6 1154 806 134.33 348 201
8 EBCT  SMIT 18 3728 2780 154.44 948 702
1 MELCHER Jean-luc 6 1348 1108 184.67 240 282
2 SMIT Marylise 6 1260 846 141.00 414 226
3 MADERT Jean-luc 6 1120 826 137.67 294 217
9 BC 57 BLONDEAU 18 3712 3010 167.22 702 676
1 BLONDEAU Catherine 6 1275 891 148.50 384 235
2 LOUIS Laurent 6 1253 1103 183.83 150 250
3 VIRAKAM Patrick 6 1184 1016 169.33 168 218

10 EBCT  DIDOT 18 3492 2586 143.67 906 619
1 DIDOT Gérard 6 1182 876 146.00 306 210
2 DIDOT Marianne 6 1166 800 133.33 366 225
3 FORFERT Gilbert 6 1144 910 151.67 234 234

11 EBCT MEYERS 18 3298 2602 144.56 696 585
1 MEYERS Joel 6 1214 1058 176.33 156 228
2 OBELLIANNE Jean-christophe 6 1091 797 132.83 294 209
3 MEYERS Manon 6 993 747 124.50 246 182

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 57 ST JULIEN LES METZClassements KineBowl St Julien les Metz

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 EBCT ETIENNE 23/02 731
2 EBCT MOURS 23/02 724
3 EBCT WALTERSKI 23/02 718
4 EBCT VILLEMET 23/02 717
5 EBCT  SMIT 23/02 702

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 EBCT MOURS 23/02 2096
2 EBCT WALTERSKI 23/02 2025
3 EBCT ETIENNE 23/02 2006
4 EBCT VILLEMET 23/02 2001
5 EBCT  SMIT 23/02 1964

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 57 ST JULIEN LES METZ - Hommes - Lorraine - Moselle
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 MARQUIS Guillaume EBCT MOURS 6 233.50 1263 210.50 23 267
2 STANISLAWSKI Richard EBCT ETIENNE 6 228.50 1233 205.50 23 261
3 OLLINGER Michel EBCT VILLEMET 6 224.83 1139 189.83 35 250
4 MELCHER Jean-luc EBCT  SMIT 6 224.67 1108 184.67 40 282
5 BERTRAND Philippe EBCT WALTERSKI 6 224.17 1141 190.17 34 247
6 FRANCISCO Eric EBCT WEISSE 6 222.67 1132 188.67 34 247
7 RICOTTEAU Guy EBCT WALTERSKI 6 219.67 1132 188.67 31 243
8 TU Susing BC 4 VENTS 6 218.67 1006 167.67 51 264
9 COLSON Jean-pierre EBCT VILLEMET 6 217.67 1108 184.67 33 247

10 LANDANGER Bruno BC 57 DIDRICH 6 215.33 1154 192.33 23 261
11 LOUIS Laurent BC 57 BLONDEAU 6 208.83 1103 183.83 25 250
12 MALTHIERY Bruno EBCT WEISSE 6 207.67 1012 168.67 39 215
13 ROCHUT Thibaut EBCT ETIENNE 6 203.50 927 154.50 49 239
14 MEYERS Joel EBCT MEYERS 6 202.33 1058 176.33 26 228
15 MARQUIS Claude EBCT MOURS 6 202.00 1020 170.00 32 237
16 SORGIUS Fabrice BC 4 VENTS 6 201.67 898 149.67 52 269
17 BATTISTINI Anthony BC 57 DIDRICH 6 200.33 1022 170.33 30 224
18 VIRAKAM Patrick BC 57 BLONDEAU 6 197.33 1016 169.33 28 218
19 DIDOT Gérard EBCT  DIDOT 6 197.00 876 146.00 51 210
20 FORFERT Gilbert EBCT  DIDOT 6 190.67 910 151.67 39 234
21 MADERT Jean-luc EBCT  SMIT 6 186.67 826 137.67 49 217
22 OBELLIANNE Jean-christopheEBCT MEYERS 6 181.83 797 132.83 49 209

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 57 ST JULIEN LES METZ - Dames - Lorraine - Moselle
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 MOURS Stephanie EBCT MOURS 6 243.33 1250 208.33 35 272
2 ETIENNE Corinne EBCT ETIENNE 6 224.50 1137 189.50 35 246
3 VILLEMET Christianne EBCT VILLEMET 6 220.50 1059 176.50 44 278
4 DIDRICH Patricia BC 57 DIDRICH 6 215.33 1022 170.33 45 244
5 BLONDEAU Catherine BC 57 BLONDEAU 6 212.50 891 148.50 64 235
6 SMIT Marylise EBCT  SMIT 6 210.00 846 141.00 69 226
7 BIDELOT Emilie BC 4 VENTS 6 209.50 891 148.50 61 255
8 WALTERSKI Christiane EBCT WALTERSKI 6 207.17 895 149.17 58 235
9 DIDOT Marianne EBCT  DIDOT 6 194.33 800 133.33 61 225

10 WEISSE Béatrice EBCT WEISSE 6 192.33 806 134.33 58 201
11 MEYERS Manon EBCT MEYERS 6 165.50 747 124.50 41 182

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 57 ST JULIEN LES METZClassements KineBowl St Julien les Metz

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MELCHER Jean-luc 23/02 282
2 SORGIUS Fabrice 23/02 269
3 MARQUIS Guillaume 23/02 267
4 TU Susing 23/02 264
5 STANISLAWSKI Richard 23/02 261

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 STANISLAWSKI Richard 23/02 715
2 MELCHER Jean-luc 23/02 712
3 MARQUIS Guillaume 23/02 705
4 OLLINGER Michel 23/02 692
5 BERTRAND Philippe 23/02 687

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 VILLEMET Christianne 23/02 278
2 MOURS Stephanie 23/02 272
3 BIDELOT Emilie 23/02 255
4 ETIENNE Corinne 23/02 246
5 DIDRICH Patricia 23/02 244

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MOURS Stephanie 23/02 781
2 VILLEMET Christianne 23/02 707
3 ETIENNE Corinne 23/02 685
4 WALTERSKI Christiane 23/02 672
5 BLONDEAU Catherine 23/02 656

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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